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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 33 Mężczyzn, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
2016-11-20 - 13:36 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 23.30 Polewka Tomasz POL Poznań 2016-11-20
Top Times "Poland" Open 22.96 Polewka Tomasz POL Netanya (ISR) 2015-12-06
Top Times "Poland" 13 27.87 Radziszewski Krzysztof POL Lublin 2015-12-05
Top Times "Poland" 14 25.98 Murzyn Dawid POL Poznan 2011-12-16
Top Times "Poland" 15 25.29 Murzyn Dawid POL Ostrowiec Sw. 2012-12-20
Top Times "Poland" 16 24.60 Kaźmierczak Kamil POL Lublin 2015-12-18
Top Times "Poland" 17 24.49 Murzyn Dawid POL Ostrowiec Sw 2014-12-19
Top Times "Poland" 18 23.83 Kawęcki Radosław POL Warsaw 2009-12-18
Top Times "Poland" 19 + 22.96 Polewka Tomasz POL Netanya (ISR) 2015-12-06
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. Radziszewski Krzysztof 02 Buks Warszawa 26.55 586
2. Orlicz Filip 02 UKS G 8 - bielany 27.72 515
3. Raczyński Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.57 470
4. Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 29.10 445
5. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 29.17 442
6. Szablak Cypis 02 Legia Warszawa 29.49 427
7. Gotowski Dominik 02 UKS G 8 - bielany 29.73 417
8. Abd El Razek Jakub 02 MUKP Warszawianka 30.19 398
9. Łangowski Maciej 02 KS Posnania 30.49 387

10. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 30.74 377
11. Łuczak Krzysztof 02 K.S.Warta Poznań 31.00 368
12. Mielczarek Maciej SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 31.34 356
13. Kaczmarski Kajetan SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 31.75 342
14. Puła Norbert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.91 337
15. Stanisławski Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 32.17 329
16. Knihnicki Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 32.82 310
17. Biegański Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 32.87 308
18. Jaroszewski Łukasz 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.59 289
19. Borzymek Hubert 02 UKS 307 Warszawa-Mokotów 34.12 276
20. Dudkiewicz Kacper 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 35.33 248

15 lat

1. Mościcki Jakub SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 26.04 621
2. Goraj Marcin SK 01 Galicja Kraków 26.71 575
3. Piotrowski Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 27.34 536
4. Błański Piotr 01 KS Delfin Gdynia 27.45 530
5. Gotszling Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 27.59 522
6. Kotwica Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 27.91 504
7. Rój Jakub SSz 01 MKP Szczecin 28.31 483
8. Mikołajczak Błażej SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.78 460
9. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.07 446

Wamka Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.07 446
11. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 29.10 445
12. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 29.39 432
13. Kupracz Szymon 01 K.S.Warta Poznań 29.59 423
14. Czerwiński Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 29.68 419
15. Sznajder Filip 01 WKS Śląsk Wrocław 29.90 410
16. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 29.92 409
17. Zalewski Piotr 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.11 401
18. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 30.23 397
19. Jasionowski Mikołaj 01 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 30.85 373
20. Wnuk Jakub 01 KS Posnania 30.96 369
21. Szramski Kacper 01 Iskra Konin 31.52 350
22. Wytyk Marcel 01 K.S.Warta Poznań 31.66 345
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 33, Chłopców, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 32.63 315
24. Kotarski Jakub 01 Buks Warszawa 32.76 312
25. Leśniewski Borys 01 Iskra Konin 33.05 303
26. Kacper Wielgus 01 KS Posnania 33.42 293
27. Ziemianek Szymon 01 MKP Wągrowiec 35.47 245

16 lat

1. Kiszczak Jakub SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 25.77 641
2. Balcerak Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.09 617
3. Majerski Jakub SK 00 Galicja Kraków 26.67 578
4. Miciul Michał SZG 00 TP Zielona Góra 26.76 572
5. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.99 557
6. Mitrus Paweł 00 MKS Piaseczno 27.14 548
7. Kędzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 27.52 526
8. Balicki Michał SWR 00 Galicja Kraków 27.71 515
9. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 27.97 501

10. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 28.06 496
11. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 28.08 495
12. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS SMS Vicktoria Racibórz 28.63 467
13. Dobecki Mikołaj 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.85 456
14. Polak Mikołaj 00 KORONA SWIM Kielce 28.90 454
15. Walerian Oskar 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.00 449
16. Nowicki Jakub 00 Mks - Astoria Bydgoszcz 29.31 435
17. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 29.44 429
18. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 30.34 392
19. Kruk Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 33.35 295

17 - 18 lat

1. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 24.78 720
2. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 26.30 603
3. Więckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 26.34 600
4. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 26.64 580
5. Bieroński Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 26.95 560
6. Świderski Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 27.20 545
7. Penkov Maksym 99 K.S.Warta Poznań 27.36 535
8. Cecere Marco 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.42 532
9. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 27.66 518

10. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 27.76 512
11. Szczepański Kacper 99 Mks - Astoria Bydgoszcz 28.20 489
12. Kostanowicz Artur 98 MUKP Warszawianka 28.31 483
13. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.35 433
14. Włodarczyk Maciej 99 Uks Pingwiny 30.15 400
15. Sadowski Aureliusz 99 Uks Pingwiny 32.19 328

DYSKW. Stokowski Kacper 99 UKS G 8 - bielany 23.79
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu

DYSKW. Andreose Jan Luigi 98 KS AZS AWF Wrocław 27.24
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu

DYSKW. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lublin 28.82
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 33, Mężczyzn, 50m grzbietowy

13 lat i starsi

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.30 867
Minimum Mistrzostw Świata

2. Kawęcki Radosław 91 Azs Awf Warszawa 23.91 802
3. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 24.78 720
4. Jończyk Jakub 92 KS AZS AWF Wrocław 24.91 709
5. Bugdol Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.35 673
6. Murzyn Dawid 97 Legia Warszawa 25.36 672
7. Ungeheuer Mateusz 96 AZS-AGH Kraków 25.52 660
8. Kiszczak Jakub SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 25.77 641
9. Szulerecki Paweł 95 Nowodworski Ośrodek Sportu i R 25.94 628

10. Kolczyński Stanisław 97 Uks Kapry Armexim Pruszków 26.00 624
11. Krupecki Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 26.03 622

Brzuś Michał 97 Azs Uł Pł Łódź 26.03 622
13. Mościcki Jakub SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 26.04 621
14. Balcerak Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.09 617
15. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 26.30 603
16. Więckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 26.34 600
17. Morawski Krzysztof 94 TP Zielona Góra 26.38 597
18. Suchan Jan 97 Azs Awf Warszawa 26.42 594
19. Radziszewski Krzysztof 02 Buks Warszawa 26.55 586
20. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 26.64 580
21. Majerski Jakub SK 00 Galicja Kraków 26.67 578
22. Goraj Marcin SK 01 Galicja Kraków 26.71 575
23. Miciul Michał SZG 00 TP Zielona Góra 26.76 572
24. Bieroński Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 26.95 560
25. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.99 557
26. Mitrus Paweł 00 MKS Piaseczno 27.14 548
27. Świderski Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 27.20 545
28. Piotrowski Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 27.34 536
29. Penkov Maksym 99 K.S.Warta Poznań 27.36 535
30. Cecere Marco 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 27.42 532
31. Błański Piotr 01 KS Delfin Gdynia 27.45 530
32. Kędzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 27.52 526
33. Kaźmierczak Wojciech 97 MUKP Warszawianka 27.56 524
34. Gotszling Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 27.59 522
35. Kowalik Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 27.60 521
36. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 27.66 518
37. Karwat Krzysztof 96 Azs Uł Pł Łódź 27.69 516
38. Balicki Michał SWR 00 Galicja Kraków 27.71 515
39. Orlicz Filip 02 UKS G 8 - bielany 27.72 515
40. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 27.76 512
41. Kotwica Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 27.91 504
42. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 27.97 501
43. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 28.06 496

Jaraszkiewicz Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 28.06 496
45. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 28.08 495
46. Szczepański Kacper 99 Mks - Astoria Bydgoszcz 28.20 489
47. Kostanowicz Artur 98 MUKP Warszawianka 28.31 483

Rój Jakub SSz 01 MKP Szczecin 28.31 483
49. Raczyński Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.57 470
50. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS SMS Vicktoria Racibórz 28.63 467
51. Mikołajczak Błażej SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.78 460
52. Dobecki Mikołaj 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.85 456
53. Polak Mikołaj 00 KORONA SWIM Kielce 28.90 454
54. Walerian Oskar 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.00 449
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 33, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

55. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.07 446
Wamka Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.07 446

57. Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 29.10 445
Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 29.10 445

59. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 29.17 442
60. Nowicki Jakub 00 Mks - Astoria Bydgoszcz 29.31 435
61. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.35 433
62. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 29.39 432
63. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 29.44 429
64. Szablak Cypis 02 Legia Warszawa 29.49 427
65. Kupracz Szymon 01 K.S.Warta Poznań 29.59 423
66. Czerwiński Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 29.68 419
67. Gotowski Dominik 02 UKS G 8 - bielany 29.73 417
68. Sznajder Filip 01 WKS Śląsk Wrocław 29.90 410
69. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 29.92 409
70. Zalewski Piotr 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.11 401
71. Włodarczyk Maciej 99 Uks Pingwiny 30.15 400
72. Abd El Razek Jakub 02 MUKP Warszawianka 30.19 398
73. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 30.23 397
74. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 30.34 392
75. Łangowski Maciej 02 KS Posnania 30.49 387
76. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 30.74 377
77. Jasionowski Mikołaj 01 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 30.85 373
78. Wnuk Jakub 01 KS Posnania 30.96 369
79. Łuczak Krzysztof 02 K.S.Warta Poznań 31.00 368
80. Mielczarek Maciej SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 31.34 356
81. Szramski Kacper 01 Iskra Konin 31.52 350
82. Wytyk Marcel 01 K.S.Warta Poznań 31.66 345
83. Kaczmarski Kajetan SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 31.75 342
84. Puła Norbert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.91 337
85. Stanisławski Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 32.17 329
86. Sadowski Aureliusz 99 Uks Pingwiny 32.19 328
87. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 32.63 315
88. Kotarski Jakub 01 Buks Warszawa 32.76 312
89. Knihnicki Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 32.82 310
90. Biegański Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 32.87 308
91. Leśniewski Borys 01 Iskra Konin 33.05 303
92. Kruk Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 33.35 295
93. Kacper Wielgus 01 KS Posnania 33.42 293
94. Jaroszewski Łukasz 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.59 289
95. Borzymek Hubert 02 UKS 307 Warszawa-Mokotów 34.12 276
96. Dudkiewicz Kacper 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 35.33 248
97. Ziemianek Szymon 01 MKP Wągrowiec 35.47 245

DYSKW. Stokowski Kacper 99 UKS G 8 - bielany 23.79
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu

DYSKW. Andreose Jan Luigi 98 KS AZS AWF Wrocław 27.24
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu

DYSKW. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lublin 28.82
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu


